
第２３回 札幌アイスホッケークラブリーグ　対戦成績表 順位決定方法　①勝点　②対戦成績　③得失点差　④得点

Ｅプール 勝 延長勝 延長負 負 勝点 得点 失点 得失点 順位

月日 時刻 会場 4/5 : 月寒 2/2 : 星置 2/23 : 星置 4/12 : 月寒 5/18 : 星置 2/11 : 月寒

王子江別 勝敗 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 0 0 0 18 48 17 31
得点 - 失点 8 - 5 8 - 1 9 - 2 9 - 2 8 - 2 6 - 5

4/5 : 月寒 4/12 : 月寒 5/18 : 星置 2/2 : 星置 3/23 : 星置 2/23 : 星置

ＰＬＡＮＥＴＳ ＦＵＳＩＯＮ ● △ ○ ● ● ○ 2 1 0 3 8 38 39 -1
5 - 8 7 - 7 13 - 4 1 - 3 3 - 14 9 - 3

2/2 : 星置 4/12 : 月寒 4/5 : 月寒 2/11 : 月寒 2/23 : 星置 3/23 : 星置

ビーブラウン・ライトニング ● △ ○ ○ ● ● 2 0 1 3 7 36 39 -3
1 - 8 7 - 7 12 - 0 9 - 8 3 - 10 4 - 6

2/23 : 星置 5/18 : 星置 4/5 : 月寒 3/22 : 星置 2/11 : 月寒 2/2 : 星置

札医大グレーツ ● ● ● ● ● ● 0 0 0 6 0 16 60 -44
2 - 9 4 - 13 0 - 12 3 - 10 4 - 10 3 - 6

4/12 : 月寒 2/2 : 星置 2/11 : 月寒 3/22 : 星置 4/6 : 月寒 / : 0

シルバーフォックス ● ○ ● ○ ● ○ 3 0 0 3 9 44 38 6
2 - 9 3 - 1 8 - 9 10 - 3 6 - 16 15 - 0

5/18 : 星置 3/23 : 星置 2/23 : 星置 2/11 : 月寒 4/6 : 月寒 4/19 : 星置

札幌市教職員Smilers ● ○ ○ ○ ○ ○ 5 0 0 1 15 59 29 30
2 - 8 14 - 3 10 - 3 10 - 4 16 - 6 7 - 5

2/11 : 月寒 2/23 : 星置 3/23 : 星置 2/2 : 星置 / : 4/19 : 星置

プラネッツ・ベガ ● ● ○ ○ ● ● 2 0 0 4 6 25 44 -19
5 - 6 3 - 9 6 - 4 6 - 3 0 - 15 5 - 7

No. POS

優秀選手 77 GK

75 FW

44 FW   

19 FW

56 FW

18 DF

71 FW 札幌アイスホッケー連盟

札幌市教職員Smilers プラネッツ・ベガ

チーム名 優秀選手名

6

王子江別 後藤　好人

ＰＬＡＮＥＴＳ ＦＵＳＩＯＮ 木下　弘一

王子江別 ＰＬＡＮＥＴＳ ＦＵＳＩＯＮ ビーブラウン・ライトニング 札医大グレーツ シルバーフォックス

ビーブラウン・ライトニング 太田　朋広

札医大グレーツ 磯部　亮介

シルバーフォックス 谷口　裕二

札幌市教職員Smilers 前田　英春

プラネッツ・ベガ 大宮　　 誠

1

4

5

7

3

2


