

第23回 札幌アイスホッケークラブリーグ 対戦成績表

順位決定方法 ①勝点 ②対戦成績 ③得失点差 ④得点

Eプール	王子江別	PLANETS FUSION	ピーブラウン・ライトニング	札医大グレーツ	シルバーフォックス	札幌市教職員Smilers	プラネット・ベガ	勝	延長勝	延長負	負	勝点	得点	失点	得失点	順位
王子江別	月日 時刻 会場 勝敗 得点 - 失点	4/5 : 月寒 ○ - ○ 8 - 5	2/2 : 星置 ○ - ○ 8 - 1	2/23 : 星置 ○ - ○ 9 - 2	4/12 : 月寒 ○ - ○ 9 - 2	5/18 : 星置 ○ - ○ 8 - 2	2/11 : 月寒 ○ - ○ 6 - 5	6	0	0	0	18	48	17	31	1
PLANETS FUSION	4/5 : 月寒 ● - ○ 5 - 8	4/12 : 月寒 △ - ○ 7 - 7	5/18 : 星置 ○ - ○ 13 - 4	2/2 : 星置 ● - ○ 1 - 3	3/23 : 星置 ● - ○ 3 - 14	2/23 : 星置 ○ - ○ 9 - 3	2/23 : 星置 ● - ○ 2 - 14	2	1	0	3	8	38	39	-1	4
ピーブラウン・ライトニング	2/2 : 星置 ● - ○ 1 - 8	4/12 : 月寒 △ - ○ 7 - 7	4/5 : 月寒 ○ - ○ 12 - 0	2/11 : 月寒 ○ - ○ 9 - 8	2/23 : 星置 ● - ○ 3 - 10	3/23 : 星置 ● - ○ 4 - 6	2/23 : 星置 ● - ○ 3 - 10	2	0	1	3	7	36	39	-3	5
札医大グレーツ	2/23 : 星置 ● - ○ 2 - 9	5/18 : 星置 ● - ○ 4 - 13	4/5 : 月寒 ● - ○ 0 - 12	3/22 : 星置 ● - ○ 3 - 10	2/11 : 月寒 ● - ○ 4 - 10	2/2 : 星置 ● - ○ 3 - 6	2/2 : 星置 ● - ○ 0 - 6	0	0	0	6	0	16	60	-44	7
シルバーフォックス	4/12 : 月寒 ● - ○ 2 - 9	2/2 : 星置 ○ - ○ 3 - 1	2/11 : 月寒 ● - ○ 8 - 9	3/22 : 星置 ○ - ○ 10 - 3	4/6 : 月寒 ○ - ○ 6 - 16	4/6 : 月寒 / - ○ 15 - 0	4/6 : 月寒 ○ - ○ 7 - 5	3	0	0	3	9	44	38	6	3
札幌市教職員Smilers	5/18 : 星置 ● - ○ 2 - 8	3/23 : 星置 ○ - ○ 14 - 3	3/23 : 星置 ○ - ○ 10 - 3	2/23 : 星置 ○ - ○ 10 - 4	2/11 : 月寒 ○ - ○ 16 - 6	4/6 : 月寒 ○ - ○ 16 - 6	4/19 : 星置 ○ - ○ 7 - 5	5	0	0	1	15	59	29	30	2
プラネット・ベガ	2/11 : 月寒 ● - ○ 5 - 6	2/23 : 星置 ● - ○ 3 - 9	3/23 : 星置 ○ - ○ 6 - 4	2/2 : 星置 ○ - ○ 6 - 3	2/2 : 星置 / - ○ 0 - 15	4/19 : 星置 ● - ○ 5 - 7	4/19 : 星置 ○ - ○ 2 - 0	2	0	0	4	6	25	44	-19	6

優秀選手

チーム名	No.	POS	優秀選手名
王子江別	77	GK	後藤 好人
PLANETS FUSION	75	FW	木下 弘一
ピーブラウン・ライトニング	44	FW	太田 朋広
札医大グレーツ	19	FW	磯部 亮介
シルバーフォックス	56	FW	谷口 裕二
札幌市教職員Smilers	18	DF	前田 英春
プラネット・ベガ	71	FW	大宮 誠



札幌アイスホッケー連盟